ilm0
Na Sessâo de:

bk-,4-,
\g+',a,fei

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

ttlTuRANASEssÀO

M
PROTOCOLO

s^,1'.1 1lL r l)

Prcr :to De Lei

yq"jo{l/ tu4

APROVADO

Pro to De Decreto Legislativo
Presidente da CâmaraProjeto De Resolução

H.. 1.0'00
SohNo 5 t +{1

Requerimento

x Indicação REJEITADO

o...')o.ho ç1",o Moção
Presidente da CâmaraEmenda

APROVADO
t{a Sessâo de:

Autor: Ver. Valdeir do Caramujo ParÍido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na

forma regimental, seia encaminhado expediente ao Exma.

Senhora Prefeita Antônia Eliene Líberato
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Fim atender solicitação da Associação do Caramujo

(AMPROSAC), o qual Solicita ao Executivo Municipal, o espaço da antiga UBS do

ôaramujo, para que a comunidade realize reuniÕes, trabalhos, festas e outras

atividades da comunidade. O local onde a comunidade solicita, está abandonado e

esquecido, porém, para a comunidade do Caramujo tem um grande potencial.
portanto, solicito a digníssima prefeita analisar com carinho e zelo e atender o

pedido, caso seja possÍvel.

Justificativa; Ressalto que a comunidade do caramujo tem a

de um espaço, onde possam desenvolver Seus trabalhos voltados para os

residem naquele distrito.

Sala das SessÕes, 1 bro de 2021.

ver. Valdeir do Caramujo - PRTB

necessidade
cidadãos que

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78'210'056

Fone: (65) 3223-1707 site: https://wwyv.cac-eres'mt les bll

vereador: Lacerda do AKI